
ПРИКАЗ 

 
Екатеринбург 

30.11.2016 г.                                                                     № 74/АХ 
             

     Об утверждении Положения о поисковом отряде «Память» 
       
     В целях проведения архивно-исследовательской работы и мероприятий по 
увековечению памяти о судьях и работниках аппаратов судов общей юрисдикции 
Свердловской области погибших при защите Отечества в годы Великой Отечественной 
войны, умерших от ран и пропавших без вести, подвиге участников Великой 
Отечественной войны, тружеников тыла, сохранения исторической памяти, развития и 
утверждения гражданственности и патриотизма, как важнейших духовно-нравственных 
ценностей                                                         

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить  Положение о  поисковом  отряде  «Память» при Свердловском 
областном  

суде  (Приложение № 1). 
2. Утвердить эмблему поискового отряда «Память» (Приложение № 2). 
3.  Назначить     руководителем     отряда  -   Романова    Бориса     Викторовича,   
судью 

Свердловского   областного    суда. 
    4.Утвердить персональный состав штаба поискового отряда «Память»: 
    4.1.Заместитель руководителя отряда по архивно-исследовательской работе – 
Ермаков Игорь    Андреевич,   судья   Свердловского   областного   суда     в    почетной   
отставке. 
    4.2.Заместитель руководителя отряда по музейно-просветительской работе – 
Тертычный    Игорь   Львович,    судья     Свердловского   областного   суда. 
    4.3. Заместитель руководителя отряда по организационно-правовым вопросам – 
Олькова   Анастасия    Анатольевна,    судья    Свердловского   областного   суда. 
    4.4. Заместитель    руководителя    отряда  по   информационно-методической  работе 
–  
Масленникова Екатерина Андреевна – начальник отдела по  информационному 
обеспечению деятельности Свердловского областного суда. 
 
 
 
Председатель  суда                                         А.А. Дементьев 
 

 

 


